



## Jäsenkirje KoRan uusille jäsenille 2024

Oikein paljon tervetuloa Korpilahden Ratsastajien jäseneksi!

Kiva, että olet liittynyt seuraamme :) Tämä kirje lähetetään kaikille vuoden 2024 aikana seuraan liittyneille, ja se sisältää perustietoa seurasta, sen toiminnasta ja tapahtumista.

### Seurasta lyhyesti

KoRa on perustettu vuonna 1974, eli vietämme tänä vuonna 50v juhlavuotta! Seuran noin 300 jäsentä tulevat Korpilahden lisäksi ympäröivistä kunnista Jyvässeudulta ja Jämsänjokilaaksosta. Jäsenemme kilpailevat aktiivisesti eri hevosurheilun lajeissa, ja järjestämme paljon kilpailuja sekä seuran omistamalla Suojakallion kentällä että lähitallien maneeseissa.

Lisätietoa jäsenyydestä ja seuran jäsenedut esiteltynä löytyvät [nettisivuilta](#).

### Seuran viestintäkanavat

Parhaiten pysyt kärryillä seuran asioista ottamalla seurantaan somekanavamme:

- Instagramissa käyttäjänimellä [korpilahdenratsastajat](#)
- Facebookissa sivu nimellä [Korpilahden Ratsastajat](#)
- Facebookissa on lisäksi avoin [ryhmä nimellä Korpilahden Ratsastajat](#), jossa myös seuran jäsenet voivat vapaasti postata esimerkiksi seuran alueella toimivien tallien valmennusten mainoksia yms.

Seuralla on myös nettisivut, joilta löytyy tärkeää asiaa mm. kentän käytöstä:

<https://korpilahdenratsastajat.fi/>

Lähetämme ajoittain myös seuralaisille jäsenkirjeitä sähköpostitse, joten muistathan pitää yhteystietosi ajantasalla [SRL:n Jäsenhuoneessa](#). Jäsenhuone on kätevä paikka tarkastella omaa jäsenyyttäsi ja mm. maksaa vuoden alussa jäsenmaksu sähköisesti.

### Suojakallion Hevosurheilukeskus

KoRalla on käytössään upea seuralaisten talkootyöllä kunnostama Suojakallion Hevosurheilukeskus eli Suojis Korpilahdella (osoite Mattilantie 3 (Painaantie 220)).

Ratsatuskentän (n. 60x100m) lisäksi alueella on runsaasti parkkitilaa ja huolto/buffarakennuksia. Kenttä on seuran jäsenille ilmaiseksi käytössä treenikäyttöön yhteisten pelisääntöjen mukaisesti. Kentällä järjestetään seuran toimesta useita kilpailuja, mm. kansalliset kilpailut koulu- ja esteratsastuksessa. Lisätietoja kentän käytöstä, mm. ohjeet varausten tekoon seuran nettisivuilla: [Suojakallion Hevosurheilukeskus – Korpilahden Ratsastajat](#)

### Seuran toiminta

Seuramme päätoimintaa ja myös merkittävin tulonlähde on kilpailuiden järjestäminen. **Jotta pystymme järjestämään onnistuneita kilpailuita, ylläpitämään mm. Suojista kisatuotoilla ja tarjoamaan näin seuran ja alueen ratsastajille kisoja, tarvitaan seuran jäseniltä panosta talkootehtäviin.** Ilman talkoolaisia ei kisoja pystytä järjestämään.

Jokaiselle seuralaiselle löytyy sopivia tehtäviä, ja tehtäviin annetaan opastusta. Seuran kisoissa on aina talkoolaisille tarjolla ruoka, ja talkoolaisten kesken on myös arvottu ajoittain pieniä palkintoja. Talkoisiin annetaan ilmoittautumisohteet aina hyvissä ajoin ennen kutakin kisaa seuran some-kanavilla, erityisesti FB-ryhmässä. Pienikin apu on aina hyödyksi, ja yhteen hiileen puhaltamalla saamme pidettyä kaikkien työmäärän kohtuullisena. Jos et itse pysty osallistumaan talkoisiin, niin kysythän esimerkiksi sukulaista apuun. Kisojen buffettiin tarvitaan aina myös leipomuksia, joten se on hyvä tapa auttaa jos itse kisapäivänä ei pääse paikalle.

### **Vuoden 2024 toimintaa**

Tämän vuoden ulkokauden kisat löytyvät KIPA:sta (huom. muutokset mahdollisia): [Linkki seuran kisoihin KIPAssa](#). Kisakauden isoimmat tapahtumat ovat kansalliset Päijänne Dressage Days ja Päijänne Jumping Days. Pienempiä kisoja este- ja kouluratsastuksessa järjestetään useita, ja niiden lisäksi Suojiksella kisataan valjakkoajossa heinäkuussa. Kesäkuun alussa 8.6. Suojiksella järjestetään koko perheelle suunnattu hevos- ja ponipäivä, jossa luvassa paljon ohjelmaa kuten erilaisia näytöksiä ja kepparikilpailut. Syksyllä järjestämme yhteiskuljetuksen HIHSiin, ja joulun alla pikkujouluillaan ja palkitaan seuralaisia. Juhlavuoden kohokohtana tulee olemaan PJD:n yhteydessä 20.7.2024 järjestettävät seuran 50-vuotisjuhlat, jotka pidetään Korpilahden Vanhassa Pappilassa. Niistä, kuten muistakin vuoden tapahtumista lisätietoa luvassa lähempänä.

Toivottavasti tästä infokirjeestä oli sinulle hyötyä. **Nähdään tapahtumissa, toivomme että kaikki seuralaiset tulevat rohkeasti mukaan!** Mikäli sinulla on mitään kysyttävää, tai muuten ajatuksia/toiveita/ideoita seuraan liittyen, kuulemme niistä mielellämme. Seuran hallituksen yhteystiedot löytyvät kotisivuilta, ja viestiä voi laittaa esimerkiksi somekanavissa, tai puheenjohtajalle sähköpostitse osoitteeseen [puheenjohtaja.kora@gmail.com](mailto:puheenjohtaja.kora@gmail.com) Jäsenasioissa sinua auttaa seuran jäsen sihteeri Riikka Jokinen, [jasenet.kora@gmail.com](mailto:jasenet.kora@gmail.com)

Ystävällisin terveisin,

KoRan hallitus